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Multipresa FELLOWES Power Desk
2 tipo F colore bianco

Fone,
’\.J,

CK430704

Multipresa Power Desk 2 tipo F
043859806829

FELLOWES

100137183

N

Cadauno
4

72

0.67

3075

Ricarica i tuoi dispositivi con facilita e mantieni la scrivania ordinata grazie a questo modulo di
alimentazione da scrivania con accesso immediato - dotato di: 2 prese di corrente (230V), 1 porta
USB-A (potenza massima 18W), 1 porta USB-C (potenza massima 30W) - installazione semplice
tramite morsetto superiore, compatibile con scrivanie di spessore compreso tra 10 e 45 mm,

cavo di alimentazione da 2 metri con spina, per un'installazione flessibile e senza complicazioni -
struttura robusta e durevole

Colore bianco

Tipo multipresa

Presa 2 posti bipasso/schuko + 1 usb-c + 1 usb-a




Marca

FELLOWES

Spina

schuko




