

Multipresa FELLOWES Power Desk 2 tipo F colore bianco	
Codice	CK430704
Descrizione	Multipresa Power Desk 2 tipo F
EAN	043859806829
Marca	FELLOWES
Part number	100137183
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	4
Imballaggio	72
Peso (kg)	0.67
Volume (cm ³)	3075
<p>Ricarica i tuoi dispositivi con facilità e mantieni la scrivania ordinata grazie a questo modulo di alimentazione da scrivania con accesso immediato - dotato di: 2 prese di corrente (230V), 1 porta USB-A (potenza massima 18W), 1 porta USB-C (potenza massima 30W) - installazione semplice tramite morsetto superiore, compatibile con scrivanie di spessore compreso tra 10 e 45 mm, cavo di alimentazione da 2 metri con spina, per un'installazione flessibile e senza complicazioni - struttura robusta e durevole</p>	

SPECIFICHE

Colore	bianco
Tipo	multipresa
Presa	2 posti bipasso/schuko + 1 usb-c + 1 usb-a

Marca	FELLOWES
Spina	schuko
